לעומת זאת, מבקשים אשר עלה לגביהם חשד כי הם אינם ממלאים אחר התנאים לרישיון, ואשר בשימוע שנערך להם לא הצליחו להפריך את החשדות נגדם, רישיונם לאותה שנה לא חודש. נזכיר כבר עתה, כי החלטה על אי-חידוש רישיון לחברת שמירה הינה בסמכותה הייחודית של הוועדה, בהתאם לסעיפים 2, 18, 19 לחוק חוקרים פרטיים ושירותי שמירה, תשל"ב-1972 (להלן – **חוק שירותי שמירה**).

לשם המחשה, העתק החלטה על אי-חידוש רישיונה של חברה פלונית מיום 2.2.03 מצורף ומסומן **מש/1**.

8. בשנת 2004 הגיעה לידי הוועדה תלונה מסודרת של ארגון "קו לעובד" נגד תאגיד "השמירה", הנוגעת לחשד להפרות רבות של חוקי המגן על-ידי התאגיד.

עובדה זו – היותם של החוקים חוקים "מסדירים" שאינם עוסקים ישירות בזכויות עובדים – אין בה כדי להעיד על "התאינות" השיקול שעניינו זכויות העובדים ושמירה על האינטרסים הציבוריים האחרים בחוקים אלה. כך, לדוגמא, בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976, קיימת הדרישה הבאה:

2. תשלום שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין - תנאי לעסקה עם גוף ציבורי

...

(ב) לא יתקשר גוף ציבורי עם ספק בעסקה למכירת נכס או למתן שירות, לגוף הציבורי, אלא אם כן נוכח מי שמייצג את הגוף הציבורי באותה

71. **סוף דבר**, לאור האמור לעיל, סבורה המשיבה כי דין העתירה והבקשה למתן צו-ביניים להידחות, **תוך חיוב העותר בהוצאות משפט גבוהות לטובת אוצר המדינה**.

72. העובדות האמורות בתגובה מקדמית זו נתמכות בתצהירה של עו"ד עינת פפר, מנהלת המחלקה לרישוי חוקרים פרטיים ושירותי שמירה.

היום, ב' בטבת תשס"ח
11 בדצמבר 2007

גלעד שירמן
עוזר ראשי לפרקליט המדינה

### תצהיר

אני הח"מ, עו"ד עינת פפר, לאחר שהוזהרתי שעלי להצהיר את האמת וכי אם לא אעשה כן אהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק, מצהירה בזה כדלקמן:

1. אני מכהנת כמנהלת המחלקה לרישוי חוקרים פרטיים ושירותי שמירה.
2. אני עושה תצהירי זה בתמיכה לתגובה המקדמית מטעם המשיבה בבג"ץ 10245/07.